
 

     DI’s PENSIONISTFORENING
        

Formand: Evy M. Christensen 
Næstformand: Niels Peter Ravn Eriksen 

  Kasserer: Helle Søderberg  

  Bestyrelsesmedlemmer: Connie B. Jørgensen 

  Lone Annette Hansen  

Sekretær: Jette Dipo, Støden 3, 4. lejl. 545, 4000 Roskilde 

Tlf.: 3026 1947 – E-mail: jettedipo@hotmail.com 

Hjemmeside: http://www.di-pensionist.dk/ 

 

    

Referat af 

DI’s Pensionistforenings ordinære generalforsamling 

20. april 2023 kl. 16.30 i 

DI, Rådhuspladsen, København 
 

Dagsorden:  1.  Valg af dirigent  

  2. Beretning for det forløbne år 

   3. Forelæggelse af årsrapporten for det forløbne år 

   4. Forslag fra medlemmerne eller bestyrelsen – der er ingen 

indkomne forslag 

   5. Fastsættelse af kontingent for det følgende kalenderår 

   Bestyrelsen foreslår at bibeholde kontingentet på 350 kr. pr. år 

   6. Valg af formand og 5 andre bestyrelsesmedlemmer 

    Formand: 

      Evy Marian Christensen 

Bestyrelsesmedlemmer: 

      Niels Peter Ravn Eriksen – villig til genvalg 

      Helle Søderberg -villig til genvalg 

      Jette Dipo – villig til genvalg 

      Connie Barfoed Jørgensen – villig til genvalg 

      Lone Annette Hansen – villig til genvalg 

     Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen: 

      Karsten Almosetoft – villig til genvalg 

      Svend-Aage Kroman – villig til genvalg 

    7. Valg af kritisk revisor samt 1 suppleant for vedkommende: 

       Kritisk revisor Henning Fokdal – ikke villig til genvalg 

      Bestyrelsen indstiller nyvalg af Lill-Ann Colfach 

      Revisorsuppleant Poul Frandsen – ikke villig til genvalg 

      Bestyrelsen indstiller nyvalg af Annette Dragsdahl 

   8.  Eventuelt 

mailto:jettedipo@hotmail.com


 

 

Ad 1.   Valg af dirigent 

Formanden Evy M. Christensen bød medlemmerne velkommen til 

generalforsamlingen og foreslog, at Hans Erik Jørgensen blev valgt til 

dirigent, hvilket skete enstemmigt.  

Ifølge vedtægternes §4, stk.2, skal den ordinære generalforsamling 

afholdes hvert år i perioden 1. april til 30. juni. Denne betingelse er 

opfyldt. 

I henhold til vedtægterne skal den ordinære generalforsamling indkaldes 

med 3 ugers varsel. Indkaldelsen er udsendt 25. marts 2023. Indkaldelsen 

med dagsorden og årsrapport er udsendt 11. april 2023. Herefter 

konstaterede dirigenten, at generalforsamlingen var vedtægtsmæssigt 

rettidigt indvarslet. 

Dirigenten konstaterede herefter, at den udsendte dagsorden i henhold til 

vedtægternes §4, stk.3 indeholder punkter som nævnt. 

Foreningen består af 97 medlemmer – 42 var til stede. Ifølge vedtægterne 

stilles ikke krav om hvor mange medlemmer, der skal være til stede ved 

generalforsamlingen, som således er beslutningsdygtig i de på 

dagsordenens punkter 

 

Ad 2. Beretning for det forløbne år 

Formandens beretning 2023 

Det år, vi lige er gået igennem, har været et fint år i Pensionistforeningen, 

hvor vi har kunnet gennemføre nogle gode arrangementer.  

Udover generalforsamlingen har der i 2022 været afholdt 4 arrangementer 

samt 1 arrangement i starten af 2023: 

Den 4. marts 2022 deltog 46 pensionister i besøget i Folketinget, hvor vi 

fik en flot rundvisning i de gamle, historiske lokaler, efter vi havde 

indtaget en meget lækker frokost i Snapstinget. 

Den 22. juni 2022 besøgte 34 pensionister Frederiksberg Slot, hvor 2 

dygtige rundvisere viste os rundt, både på slottet og i den tilhørende kirke. 

Derefter gik alle i samlet flot til Krøgers Have, hvor middagen med stegt 

flæsk og persillesovs ventede. 

Den 6. oktober 2022 besøgte vi Regensen, hvor 38 pensionister deltog. 

Som rundvisere havde vi 2 meget levende og entusiastiske ligbærere, der 

var utroligt glade for de mange spørgsmål, som deltagerne stillede. Den 

efterfølgende frokost blev indtaget på restaurant Ankara. 

Den 6. december 2022 blev den årlige julefrokost afholdt, og heri deltog 

46 pensionister. Den hyggelige og næsten overdådige julefrokost foregik i 

Hansens gamle familiehave på Pile Allé, Frederiksberg. 



Den 10. februar 2023 fik vi så chancen for at få en fantastisk rundvisning 

i Frimurerlogens lokaler på Blegdamsvej i København, hvor 41 

pensionister deltog. Frokosten blev indtaget ved et tag-selv-bord i 

frimurerlogens restaurant. 

Der er for nuværende fastlagt 3 arrangementer for resten af 2023, nemlig: 

Fredag den 26. maj har vi arrangeret en rundvisning i Sct. Hans museet 

ved Roskilde, hvor overlæge og speciallæge i psykiatri Karin Garde er 

guide. Frokosten bliver indtaget i Sct. Hans Have. Sct. Hans Museet 

ligger utroligt naturskønt ned til Roskilde Fjord. 

Torsdag den 24. august er der arrangeret besøg i Danmarks 

Nationalbank. Bygningen, der blev opført i årene 1965-78, er tegnet af 

Arne Jacobsen, og den blev fredet i 2009. 

Vi kommer ind og ser de ryddede lokaler, da en større og længerevarende 

restaurering på ca. 8 år er i gang. Selve rundvisningen tager ca. 1 time, 

men indcheckningen er beregnet til ca. 20 minutter pga. de specifikke 

sikkerhedsregler, da vi vil blive vist rundt og ned i nogle af de hemmelige 

rum og bokse, som man ellers ikke viser frem. 

Tirsdag den 5. december har vi atter bestilt plads i Hansens Gamle 

Familie Have til dette års julefrost  

Husk at sætte kryds i kalenderen ved de nævnte arrangementer. I kan 

finde datoer og tidspunkter for arrangementerne inde på foreningens 

hjemmeside. 

Da foreningen startede, blev der udarbejdet en samarbejdsaftale mellem 

DI, og Pensionistforeningen, der går ud på, at DI yder et årligt tilskud til 

foreningen. Det årlige tilskuds størrelse, som bliver forhandlet hvert år, er 

et tilskud, der svarer til det beløb, som foreningen får ind via kontingenter 

fra medlemmerne. I år bevilgede DI os 33.600 kr., og det er vi utroligt 

glade for. 

Ved generalforsamlingen sidste år den 10. maj 2022 bestod foreningen af 

96 medlemmer. Ved dette års generalforsamling den 20. april 2023 er der 

97 medlemmer. 

Siden generalforsamlingen sidste år har vi måtte sige farvel til 3 

medlemmer. 

Til gengæld har vi fået 4 nye medlemmer, nemlig: 

Susanne Andersen 

Lill-Ann Colfach 

Gitte Nanino Alring 

Anders Harbo 

Desværre har der siden sidste generalforsamling været 2 dødsfald. Jens 

Neuert-Knudsen afgik ved døden i juni 2022. 

Tom Rytlander afgik ved døden i september 2022. 



Æret være deres minder. 

Langt den største del af vores kommunikation foregår via mails og 

foreningens hjemmeside. Derfor husk at give foreningens sekretær, Jette 

Dipo, besked, når og hvis I får ny mailadresse, ændrer telefonnummer 

osv. 

Til sidst opfordrer vi jer til løbende at gå ind på foreningens hjemmeside 

DI-pensionist.dk, hvor oplysningerne om kontaktperson, bestyrelse, 

datoer for kommende arrangementer og invitationer osv. bliver lagt ud. 

Her kan I også se omtalen og fotos fra foreningens afholdte 

arrangementer 

 

Ad 3. Forelæggelse af årsrapporten for det forløbne år 

Kasserer Helle Søderberg gennemgik årsrapport 2022, som var 

underskrevet af Evy Marian Christensen, Helle Søderberg, Kaare Garnæs, 

Poul Frandsen. 

Årsrapporten blev fremsendt 11. april sammen med den endelige 

dagsorden til generalforsamlingen.  

Generalforsamlingen godkendte årsrapporten, og meddelte bestyrelsen 

decharge 

 

Ad 4. Forslag fra medlemmerne eller bestyrelsen 

Der var ingen forslag fra medlemmerne eller bestyrelsen 

 

Ad. 5. Fastsættelse af kontingent for det følgende år 

Bestyrelsen foreslog, at det årlige kontingent 350,- kr. konstateres 

uændret. 

Godkendt af generalforsamlingen 

 

Ad 6. Valg af formand og 5 andre bestyrelsesmedlemmer samt 2 

suppleanter 

 Dirigenten oplyste, at bestyrelsen ved generalforsamlingens begyndelse 

bestod af: 

Formand Evy M. Christensen - villig til valg 

Bestyrelsesmedlemmer: 

• Connie B. Jørgensen – villig til genvalg 

• Helle Søderberg – villig til genvalg 

• Sekretær Jette Dipo – villig til genvalg 

• Lone Annette Hansen – villig til genvalg 

• Niels Peter Ravn Eriksen – villig til genvalg 

Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen:  

• Karsten Almosetoft – villig til genvalg 



• Svend-Aage Kroman – villig til genvalg 

Ad 7. Valg af 1 kritisk revisor samt 1 suppleant for denne: 

• Kritisk revisor Henning Fokdal – ikke villig til genvalg 

• Bestyrelsen indstiller nyvalg af Lill-Ann Colfach 

Revisorsuppleant Poul Frandsen – ikke villig til genvalg 

Bestyrelsen indstiller nyvalg af Annette Dragsdahl 

Godkendt af generalforsamlingen 

 

Ad. 8. Eventuelt 

Svend Henriksen oplyste, at der var DI-Golf afholder turnering 

4. september 2023 i Køge. Tilmelding til Erik Kjærgaard eller 

Svend Henriksen. 

Dirigenten konstaterede herefter, at generalforsamlingens dagsorden var 

udtømt, hvorefter han hævede generalforsamlingen – takkede for god ro 

og orden og overdrog ordet til formanden Evy M. Christensen, som 

takkede dirigenten for en fint ledet generalforsamling. 

Evy sluttede af med at takke medlemmerne for den store opbakning der er 

ved vores arrangementer. 

 
 

Dato: 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________ _________________ 
Hans Erik Jørgensen (dirigent)  Jette Dipo (sekretær) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Efter generalforsamlingen holdt Karsten Almosetoft et aktuelt og inspirerende indlæg 

om emnet: 

 

”Hvad du bør vide om fremtidsfuldmagter, og hvorfor er de så vigtige” 

 

Karsten var ansat i DI som advokat fra 1999 til 2019 med en kort fraværsperiode. 

Karsten er nu indehaver af firmaet Almosetoft Consulting, som beskæftiger sig med 

bl.a. fremtidsfuldmagter og testamenter samt rådgivning af virksomheder. 

 

Medlemmerne var meget lydhøre og interesserede, og der var mange spørgsmål til at 

høre mere om denne fuldmagt. 

 

Tak til Karsten for indsatsen. 

 

 

Plancherne, som beskriver sagsgangen i Karstens indlæg, kan man finde på 

foreningens hjemmeside www.di-pensionist.dk  
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DI’s Pensionistforening 

Generalforsamling 20. april 2023 

 

 

Bestyrelsens konstituering efter generalforsamlingen 

 

Evy M. Christensen  Formand 

Niels Peter Ravn Eriksen Næstformand 

Helle Søderberg  Kasserer 

Connie B. Jørgensen  Bestyrelsesmedlem 

Lone A. Hansen  Bestyrelsesmedlem 

Jette Dipo   Sekretær 

Ole Bastue Jacobsen  Webmaster 

 

 

Suppleanter 

Karsten Almosetoft 

Svend-Aage Kroman 

 

 

Kritisk revisor og revisorsuppleant 

Lill-Ann Colfach 

Annette Dragsdahl 
 

 

 


